
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 листопада 2018 року №429

Про розгляд заяви Іванюти Н.М.

Керуючись статтями 31 та 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Порядку присвоєння та зміни поштових адрес
об’єктам нерухомого майна, розташованим на території міста Гребінка,
затвердженого рішенням виконавчого комітету Гребінківської міської ради
від 28.04.02016 № 71, розглянувши заяву та надані документи гр. Іванюти
Надії Миколаївни (№ І-732/02-17 від 09.11.2018), яка зареєстрована за
адресою: с. ***********************, щодо обстеження домоволодіння з
метою присвоєння поштової адреси літній кухні, акт обстеження
домоволодіння по ******************* по заяві Іванюти Н.М. від
20.11.2018, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ :

1. Відмовити гр. Іванюті Надії Миколаївні в присвоєнні окремої
поштової адреси літній кухні, що знаходитися в домоволодінні по
****************, та належить їй згідно **********************.

2. Затвердити акт обстеження домоволодіння по
******************** по заяві Іванюти Н.М. від 20.11.2018.

3. Рекомендувати гр. Іванюті Надії Миколаївні звернутися до
відповідної ліцензованої організації для проведення технічного обстеження
щодо можливості визнання нежитлової будівлі, а саме літньої кухні,
придатною для проживання. В разі отримання позитивного висновку,
виготовити технічну документацію з землеустрою щодо поділу земельної
ділянки для можливості присвоєння нової поштової адреси.

Міський голова В. Колісніченко


